

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. ზესტაფონი

10 ივლისი 2018 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი ვადასტურებთ, რომ ააიპ ზესტაფონის დასუფთავებისა და კეთილმოწყობის სერვის ცენტრსა და ი/მ „გოჩა ფართლაძე“ შორის 2018 წლის 10 ივლისს გაფორმებული #49 ხელშეკრულების საფუძველზე ი/მ „გოჩა ფართლაძე“-მ ჩავაბარე, ხოლო სერვის ცენტრის უფროსის მ/შ მიერ 2017 წლის 20 ივნისის #195 ბრძანების საფუძველზე შექმნილი ინსპექტირების ჯგუფის წევრებმა ჩავიბარეთ 2186,20 (ორიათასასოთხმოცდაექვსი) ლარის ღირებულების სამეურნეო საქონელი. ფასების ცხრილი დანართის სახით თან ერთვის მიღება-ჩაბარების აქტს, რომელიც მისი განუყოფელი ნაწილია.

ი/მ „გოჩა ფართლაძე“

1. მუმლაძე კონსტანტინე

2. ფუტყარაძე როლანდი

3. ღვანიძე თეიმურაზი

4. მუმლაძე პაატა

5. ბებიაშვილი იამზე

6. შერგელაშვილი თეიმურაზი



ფასების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	რაოდენობა	განზომილება	ერთეულის ფასი	ჯამი
1	დამცავი ჩაფხუტის მინა	1	ცალი	2	2
2	ხელთათმანი 10#	160	წყვილი	0,60	96
3	შემდღებლის ხელთათმანი ზამშის	1	ცალი	7	7
4	ნაგვის პარკი	34	ცალი	2,50	85
5	ნაგვის პარკი	12	ცალი	4	48
6	სილიკონი	8	ცალი	10	80
7	გერმეტიკი	10	ცალი	10	100
8	საკანცელარიო დანა	1	ცალი	2,50	2,50
9	ჩამრთველი	5	ცალი	3,50	17,50
10	ტესტერი	1	ცალი	30	30
11	გამანაწილებელი კოლოფი	5	ცალი	0,50	2,50
12	ელ ვაზნა	60	ცალი	1,50	90
13	ელემენტი	5	ცალი	1	5
14	ელემენტი "HD" AA	1	ცალი	2,50	2,50
15	საიზოლაციო ლენტა შავი 20მ	50	ცალი	1	50
16	პაკლი	1	ცალი	2	2
17	თვითწებადი ლენტი	1	ცალი	6	6
18	საშემდღებლო ელექტროდი 3,25*350	1	შეკვრა	16	16
19	საშემდღებლო ელექტროდი 4,0*350	5	ცალი	22	110
20	საპონი -ეისი ლიმონი	7	ცალი	4	28
21	ტუალეტის ქაღალდი	48	ცალი	0,70	33,60
22	წყლის მრიცხველი	1	ცალი	55	55
23	აირწინალი	1	ცალი	2	2
24	ჯაგრისი მეტალის საპრიალებელი	2	ცალი	5	10
25	ჯაგრისი	3	ცალი	3	9
26	სათლი	2	ცალი	8	16
27	ტენტი	1	ცალი	35	35
28	საწმენდი ტილო	5	ცალი	2	10
29	თოკი	1	ცალი	3	3
30	ტუალეტის საწმენდი (მჟავა)	16	ცალი	2	32
31	ფარისა (ვაშლის)	4	ცალი	5,40	21,60
32	ფერი	2	ცალი	6	12
33	ტუმბო	1	ცალი	8	8
34	ონკანი ცივი წყლის	2	ცალი	23	46
35	შემრევი ონკანი	1	ცალი	50	50
36	ვინტილი ბურთულიანი	2	ცალი	14	28
37	ვინტილი (თეთრი)	8	ცალი	14	112
38	მეტალის შტუცერი	3	ცალი	2	6
39	მოქლონი	300	ცალი	0,05	15
40	მუხლი 40	1	ცალი	1,50	1,50
41	მუხლი 25მმ	6	ცალი	0,50	3
42	მავთული 1,5 მმ	5	კბ	3	15
43	სარჩილავი	1	ცალი	25	25
44	ცული ხის სახელურით	2	ცალი	25	50
45	სახრახნისის თავი	10	ცალი	2	20
46	ურო	1	ცალი	40	40
47	კუთხსახეხი	1	ცალი	185	185
48	ზუმფარის დისკი	2	ცალი	3	6
49	საკ დანის სათადარიგო პირები	1	ცალი	2,50	2,50
50	ზუმფარა	26	ცალი	1	26
51	ბეტონის თვითმჭრელი	100	ცალი	0,13	13
52	სტეპლერის პისტოლეტი	1	ცალი	16	16
53	ბოქლომის ჩამოსაკიდი უგოლნიკი	2	ცალი	2	4
54	ურდული ფანჯრის	2	ცალი	2,50	5
55	რკინის საჭრელი რგოლი(საჭრისი)	15	ცალი	3	45
56	ბრტყელტუჩა	1	ცალი	10	10
57	ბრტყელტუჩა რეზინის სახელურით	2	ცალი	12,50	25
58	ქანჩის გასაღებები	1	ცალი	26	26

59	ქანჩის გასაღებები მეტალის	1	ცალი	13	13
60	სახრაზნისი 37-20004	2	ცალი	3	6
61	სახრაზნისი 39-20008	1	ცალი	4,50	4,50
62	სახრაზნისი ოთხთავა	1	ცალი	2	2
63	კარის საკეტის გულანა	4	ცალი	7	28
64	საკეტი	1	ცალი	35	35
65	ზოქლომი	7	ცალი	7	49
66	კარის პეტლი	2	ცალი	4	8
67	ხამუთი	23	ცალი	2	46
68	ჭანჭიკი 8*120	5,8333	კბ	6	35
69	ბურღი 10მმ	3	ცალი	2,50	7,50
70	ელ. დამცველის ყუთი (მისადგმელი)	5	ცალი	18	90
71	ელ. დამცველის ყუთი	5	ცალი	12	60

შემსყიდველი:

აიპ ზესტაფონის დასუფთავების და კეთილმოწყობის
სერვის ცენტრის უფროსი/მ/მ
გიორგი ორბელაძე





მიმწოდებელი:

ი/მ „გოჩა ფართლაძე“



ხელწერილი ინტერესთა კონფლიქტის არ არსებობის შესახებ

2018 წლის 09 ივლისი

ააიპ ზესტაფონის კეთილმოწყობისა და დასუფთავების სერვის ცენტრის უფროსის მ/შ მიერ 2017 წლის 20 ივნისის #195 ბრძანებით შექმნილი ინსპექტირების ჯგუფის წევრები ვადასტურებთ, რომ "სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ" საქართველოს კანონის მე-8 მუხლის პირველი პუნქტის „ე“ ქვეპუნქტის თანახმად არ ვიმყოფებით ინტერესთა კონფლიქტში ი/მ „გოჩა ფართლაძესთან“ 2186,20 (ორიათასასოთხმოცდაექვსი) ლარის საერთო ღირებულების სამეურნეო საქონლის შესყიდვასთან დაკავშირებით.

1. მუმლაძე კონსტანტინე

2. ფუტყარაძე როლანდი

3. ღვანიძე თეიმურაზი

4. მუმლაძე პაატა

5. ბებიაშვილი იამზე

6. შერგელაშვილი თეიმურაზი



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0389064097
---	-----------------------	----------------

2	10/07/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:46:18 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	გოჩა ფართლაძე	18001002769
---	---------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ზესტაფონის დასუფთავებისა და კეთილმოწყობის სერვის ცენტრი	430024555
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ზესტაფონი ჭანტურიას 70
---	------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ.ზესტაფონი წერეთლის 11
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------------

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საშემდუღებლო ელექტროდი 3.25MM*350MM (100 ცალი)	RTM02325	ცალი	1.0000	16.0000	16.0000
2	საშემდუღებლო ელექტროდი 4.0MM*350MM (100 ცალი)	RTM02400	ცალი	5.0000	22.0000	110.0000
3	საჭრელი რგოლი 230*2,5*22,23 14 A//	2302.5/	ცალი	15.0000	3.0000	45.0000
4	Герметик F122 Metal PU Sealant Cartridge	ab085518	ცალი	10.0000	10.0000	100.0000

13	2186.2 - ორი ათას ას ოთხმოცდაექვსი ლარი და ოცი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0389064097 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	საიზოლაციო ლენტი შავი 20 მ	02006025	ცალი	50.0000	1.0000	50.0000
6	ხელთათმანი 10# (ნაჭრის რეზინით დაფარული) ა	10#	წყვ.	160.0000	0.6000	96.0000
7	შემდუღებლის ხელთათმანი ზაშმის40cm	40cm	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
8	ბოქლომის ჩამოსაკიდი უგოლნიკი7030 06 203	T532	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
9	ბოქლომი63მმ	2/17-18	ცალი	7.0000	7.0000	49.0000
10	ჭანჭიკი 8*120	B01-081203	კვ	5.8333	6.0000	35.0000
11	მოქლონი 4,8*16	RV-4816	ცალი	300.0000	0.0500	15.0000
12	დამცავი ჩაფხუტის მინა	06484	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
13	TOL37-20004 სახრახნისი მეტალის რეზინის სახელურით 6.5*150MM	6933528720034	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
14	TOL39-20008 სახრახნისი მეტალის რეზინის სახელურით ph2*150MM	6933528720065	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
15	სახრახნისი ოთხთავა	172/	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
16	დენის ტესტერი იტ-73080	YT73080	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
17	კარის საკეტის გულანა ULTRA 70MM	6023	ცალი	4.0000	7.0000	28.0000
18	თვითწებადი ლენტი (გამჭირვალე თეთრი) 30მ	2988	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
19	1.14 7.5*112-800/ თვითმჭრელი ბეტონის	00000000527/	ცალი	100.0000	0.1300	13.0000
20	KPN 208 ბრტყელტუჩა	0208	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
21	TOL7-10014 ბრტყელტუჩა წყლის ტუმბო მეტალის რეზინის სახელურით 250MM,10"	6933528710080დ	ცალი	2.0000	12.5000	25.0000
22	მავთული შავი ლითონისაგან 1.5mm	a2490	კვ	5.0000	3.0000	15.0000
23	TOL281-15120 ქანჩის გასაღები რეგულირების ფუნქციით 1/2"	6933528715795	ცალი	1.0000	26.0000	26.0000
24	TOL398-15215 ქანჩის გასაღები მეტალის 19mm	6933528716143	ცალი	1.0000	13.0000	13.0000

13 2186.2 - ორი ათას ას ოთხმოცდაექვსი ლარი და ოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/07/2018, 09:23:42

0389064097 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
25	სილიკონი SISTA 310 მლ აკვარიუმი	04865	ცალი	8.0000	10.0000	80.0000
26	TOL132-43021 სტეპლერის პისტოლეტი 4-14MM(5/32"-9/16")	6933528743118	ცალი	1.0000	16.0000	16.0000
27	40MW0800 ზუმფარა 230X280 P0800	შკურკა 230*280	ცალი	26.0000	1.0000	26.0000
28	აბაზანის საწმენდი სითხე (მჟავა) 550მლ	8690058236005	ცალი	16.0000	2.0000	32.0000
29	TOL361-75322 ბურღი 6*160MM	6933528776529	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
30	ონკანი ცივი წყლის F-026	276	ცალი	2.0000	23.0000	46.0000
31	შემრევი ონკანი (3025G-2)	3025G	ცალი	1.0000	50.0000	50.0000
32	პლ. მილის ფიტინგი (ვინტილი) Ø32 -1" (თეთრი)	00205.	ცალი	8.0000	14.0000	112.0000
33	პლ. მილის ფიტინგი (ვინტილი) Ø32 1 ბურთულიანი (თ)	01341/	ცალი	2.0000	14.0000	28.0000
34	ელ. დამცველის ყუთი მისადგმელი	000000002241	ცალი	5.0000	18.0000	90.0000
35	ელ. დამცველის ყუთი	000000002257	ცალი	5.0000	12.0000	60.0000
36	ელექტრო ვაზნა 292	03002070	ცალი	60.0000	1.5000	90.0000
37	თავი სახრახნის 50332 იტ-04782	it04782	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
38	კუთხსახები ИИСТАР Эл. Угл.шлифмаш. УШМ 22230- 2200 Вт;Ø230 мм; 6000 об/мин	00248ი	ცალი	1.0000	185.0000	185.0000
39	ნაგვის პარკი-ბონუსი 30ც. 45x55/35ლ ცისფერი + 2ც.4820048483988	000000025978	ცალი	34.0000	2.5000	85.0000
40	ზუმფარის დისკი 115	DVD103	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
41	TOL200-30010 საკანცელარიო დანის სათადარიგო პირები 10ც-იანი 61*19MM	6933528730101	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
42	საკანცელარიო დანა18მმ ბტ-6044	BT6044	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
43	ხამუთი რკინის 16X27	053911627/	ცალი	23.0000	2.0000	46.0000
44	S-370 მეტალის შტუპერი წყლისთვის ზომით 1	S-370	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000

13 2186.2 - ორი ათას ას ოთხმოცდაექვსი ლარი და ოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/07/2018, 09:23:42

0389064097 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
45	ურდული(ფანჯრის NI)	1030/	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
46	ნაგვის პაკეტი 120ლ 10ც(პარკი)	4820012340194	ცალი	12.0000	4.0000	48.0000
47	მუხლი 40	მუხ 40	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
48	მუხლი 25მმ	04054	ცალი	6.0000	0.5000	3.0000
49	TOL261-25136 ურო 5კგ.	6933528725473	ცალი	1.0000	40.0000	40.0000
50	ცივი და ცხელი წყლის მრიცხველი ISS15M თავსახურით	90282000/4	ცალი	1.0000	55.0000	55.0000
51	TOL301-25253 ცული ხის სახელურით 600გრ	6933528725657	ცალი	2.0000	25.0000	50.0000
52	კარის პეტლი ლითონის	3333	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
53	ტენტი ტექსტილის მასალისგან 50 GSM 12X40 FT	S10	ცალი	1.0000	35.0000	35.0000
54	TOL727-77520 მეტალის საპრიალებელი ჯაგრისი (უხეში) 100MM	6933528777274	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
55	ჯაგრისი	00000059	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
56	ფარისა (150გრX6)ვაშლი	გ.ს	ცალი	4.0000	5.4000	21.6000
57	ჩამრთველი VIKO CARMEN 1-ნი თეთრი/ (გამანაწილებელი)სამონტაჟო კოლოფი	000000002336	ცალი	5.0000	3.5000	17.5000
58	(გამანაწილებელი)სამონტაჟო კოლოფი	1 6 10 1 02622	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
59	ფანჯრის ტილო/მიკროფიბრი საწმენდი ტილო 40*40 -- 4860007490831-4860007490824-4860007490848	873/	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
60	ეისი ლიმონი 18x1 ლ	8001480021891/	ცალი	7.0000	4.0000	28.0000
61	ტუალეტის ქალაღი" უკრაინა".1*48	ანკ12*130	ცალი	48.0000	0.7000	33.6000
62	ფერი ლიმონი 16x1 ლ	საათ	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
63	ტუმბო-823	10822722824196	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
64	სარჩილაფი/პაიანიკი/100ვ ბტ-9013	BT9013	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
65	სანტექნიკის ლენტ(პაკლი) ა	696ა	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
66	თოვი პოლიეთირილებული Polyester Ø 10mm, 100m	8606107263038	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000

13 2186.2 - ორი ათას ას ოთხმოცდაექვსი ლარი და ოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/07/2018, 09:23:42

0389064097 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
67	აირწინალი	1994,	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
68	12 ლიტრიანი სათლი	069577012/4	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
69	ელემენტი(რ20)	მუხ.25	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
70	Toshiba "HD" AA ელემენტი 4 ცალი SP	4904530591419	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
71	კარის საკეტი L4 ა	ლ4	ცალი	1.0000	35.0000	35.0000

13 2186.2 - ორი ათას ას ოთხმოცდაექვსი ლარი და ოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/07/2018, 09:23:42